[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2015

                                           ПРОЕКТ
О  муниципальной Программе
«Обеспечение защищенности населения
и территории от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера,
обеспечение пожарной безопасности и
и безопасности людей на водных объектах»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верещагинского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 14.08.2014 года №680,  руководствуясь частями 1, 2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную  Программу «Обеспечение защищенности населения и территории  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории МО «Верещагинский муниципальный район на 2016-2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Черемных С.Б.

Глава муниципального района –

глава администрации Верещагинского

муниципального района

  С.В. Кондратьев